
 

 

 

 

Nota Oficial – DCO / 092-24 

 

Manaus, 02 de Dezembro de 2024. 

 

 

Considerando o término da 2ª fase do Campeonato Amazonense de Futebol 

Feminino Sub-15/2024 e Sub-17/2024, o Departamento de Competições resolve: 

Publicar programação do jogo da 3ª fase do Campeonato Amazonense de Futebol 

Feminino Sub-15/2024 e Sub-17/2024 conforme a tabela abaixo: 

 

 

 

Campeonato Amazonense de Futebol Feminino Sub-15/2024 
 

FINAL 

 

JOGO Nº DATA 
DIA DA 

SEMANA 
HORA EQUIPES LOCAL 

09 06/12 SEXTA-FEIRA 16:00 AMAZÔNIA     ARSENAL ZAMITH 

 

 

Campeonato Amazonense de Futebol Feminino Sub-17/2024 
 

FINAL 

 

JOGO Nº DATA 
DIA DA 

SEMANA 
HORA EQUIPES LOCAL 

13 06/12 SEXTA-FEIRA 14:30 AMAZÔNIA   ARSENAL ZAMITH 

 

 

Obs: Por decisão do Tribunal de Justiça Desportiva do Amazonas (TJDAM) através do processo 085/2024. 

  

 

 

Claudio Nobre                                   Thiago Durante 

  Diretor de Competições FAF/AM             Diretor de Competições Adjunto FAF/AM 


